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Gerlach komplet garnków 10 el
Ambiente NK 983
Cena 349,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy NK 983

Kod producenta Ambiente NK 983

Opis produktu
Zestaw garnków 10 el. AMBIENTE - funkcjonalność i nowoczesny wygląd

Zestaw garnków Ambiente to wyjątkowa propozycja dla osób ceniących estetykę i funkcjonalność produktów. Wyróżnia go
nowoczesny wygląd, trwałość oraz solidność wykonania. Garnki o grubym trójwarstwowym dnie, wykonane ze stali
nierdzewnej 18/10 posiadają specjalną funkcję odcedzania, dzięki której staną się niezastąpionym rozwiązaniem w kuchni i
zachwycą każdego miłośnika gotowania.

Garnki Ambiente zostały wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej 18/10, dzięki której naczynia są wyjątkowo
odporne na uszkodzenia, korozję, wysoką temperaturę, oraz nadają się do mycia w zmywarce.

Trójwarstwowe dno z wbudowanym dyskiem aluminiowym zapewnia równomierny rozkład ciepła połączony z jego
magazynowaniem. Dzięki tej funkcji, gotowanie jest krótsze i staje się bardziej energooszczędne. Ponadto, umożliwia ono
korzystanie z naczynia na wszystkich rodzajach kuchenek: elektrycznej, gazowej, ceramicznej oraz indukcyjnej. Garnki są
również przystosowane do użytku w piekarniku do 180°C. Uwaga! Temperatura powyżej 180°C może powodować odbarwienia
naczyń.

Dopasowane pokrywki ze szkła hartowanego doskonale przylegają do krawędzi naczynia gwarantując, że jest ono
hermetycznie zamknięte, potrawa w środku jest równomiernie ogrzewana, a woda ze składnikami odżywczymi nie przedostaje
się poza naczynie.  Pokrywki posiadają specjalny odpowietrznik, który odprowadza nadmiar pary wodnej na zewnątrz
naczynia.

Duże i wygodne uchwyty zostały stworzone tak, aby zagwarantować jak największy komfort podczas mieszania potraw i
dźwigania ciężkiego naczynia, czy gorącej pokrywki. Pod uchwytem pokrywki znajduje się silikonowa podkładka, która
zapobiega nadmiernemu nagrzewaniu.

Wewnętrzna miarka w garnkach umożliwia dokładne odmierzanie dodawanych składników, a specjalny lejek pomoże w
nalewaniu płynów. Seria wyposażona jest w innowacyjną funkcję odcedzania – posiada dwa rodzaje sitek w pokrywce.

Skład zestawu:

Rondel z pokrywką 16cm - 1,0l
Garnek z pokrywką 16cm - 1,5l
Garnek z pokrywką 18cm - 2,0l
Garnek z pokrywką 20cm - 2,5l
Garnek z pokrywką 24cm - 5,0l
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